平成 31 年 2 月 18 日
各  位
                     会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  竹中 洋

                      （コード番号 ７７１９ 東証第２部）

                     問合せ先 常務執行役員管理担当 猪野 久仁朗

                      （ＴＥＬ．０３－５２０７－６７６０）

特定子会社の清算結了に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 11 月 19 日付「特定子会社の解散および清算に関するお知らせ」にてお知

らせいたしましたとおり、当社の連結子会社である株式会社テークステレコムの清算手続きを進

めておりましたが、このたび同社の清算が結了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．特定子会社の清算結了日
  平成 31 年 2 月 18 日

２．清算子会社の概要

（１） 名 称 株式会社テークステレコム

（２） 所 在 地 東京都千代田区神田佐久間町一丁目 9 番地

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 岡崎 由雄

（４） 事 業 内 容
情報システムネットワーク機器等の販売、保守・運用管理

および賃貸（事業休止中）

（５） 資 本 金 3 億 5,250 万円

（６） 設 立 年 月 日 2000 年（平成 12 年）3 月 22 日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社東京衡機 100％

３．今後の見通し

上記子会社の清算結了による平成 31 年 2 月期の当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上